Протокол №П-КК-04/2012 от 14.02.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 14 февраля 2012 года

Дата составления протокола – 14 февраля 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович - Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – Заместитель директора Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок без выезда по месту

нахождения членов Партнерства (камерально) на предмет выполнения предписаний

Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных нарушений

(наличие дебиторской задолженности по оплате взносов) в установленные сроки

(Протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-01/2011 от 13.12.2011г.).

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Железков А.И., который доложил о результатах проведенных 14.02.2012 г.

внеплановых проверок без выезда по месту нахождения членов Партнерства (камерально)

на предмет выполнения предписаний Дисциплинарной комиссии об обязательном

устранении выявленных нарушений (наличие дебиторской задолженности по оплате

взносов) в установленные сроки (Протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-

01/2011 от 13.12.2011г.):

Протокол №П-КК-04/2012 от 14.02.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 015 Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»
№ВК-15/2012-015

от 14.02.2012 г.

2 046 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект» №ВК-16/2012-046

от 14.02.2012 г.

3 047 Общество с ограниченной ответственностью Монтажно-

наладочная фирма «Астраханьгазавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газпром»

№ВК-17/2012-047

от 14.02.2012 г.

4 077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ

Инжиниринг»
№ВК-18/2012-077

от 14.02.2012 г.

5 092 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект»
№ВК-21/2012-092

от 14.02.2012 г.

6 124 Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»
№ВК-20/2012-124

от 14.02.2012 г.

7 187 Общество с ограниченной ответственностью «Институт

«ШЕЛЬФ»
№ВК-19/2012-187

от 14.02.2012 г.

1.1. Выступил Железков А.И., который доложил о наличии дебиторской задолженности

по оплате взносов со сроком ее возникновения свыше трех месяцев по состоянию на

13.02.2012 г. и представил на рассмотрение акты проверок следующих членов

Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 015 Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»
№ВК-15/2012-015

от 14.02.2012 г.

2 046 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект» №ВК-16/2012-046

от 14.02.2012 г.

3 047 Общество с ограниченной ответственностью Монтажно-

наладочная фирма «Астраханьгазавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газпром»

№ВК-17/2012-047

от 14.02.2012 г.

4 092 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект»
№ВК-21/2012-092

от 14.02.2012 г.

5 187 Общество с ограниченной ответственностью «Институт

«ШЕЛЬФ»
№ВК-19/2012-187

от 14.02.2012 г.

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил передать в Дисциплинарную комиссию материалы

внеплановых проверок следующих членов Партнерства:

Протокол №П-КК-04/2012 от 14.02.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 015 Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»
№ВК-15/2012-015

от 14.02.2012 г.

2 046 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект» №ВК-16/2012-046

от 14.02.2012 г.

3 047 Общество с ограниченной ответственностью Монтажно-

наладочная фирма «Астраханьгазавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газпром»

№ВК-17/2012-047

от 14.02.2012 г.

4 092 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект»
№ВК-21/2012-092

от 14.02.2012 г.

5 187 Общество с ограниченной ответственностью «Институт

«ШЕЛЬФ»
№ВК-19/2012-187

от 14.02.2012 г.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок

следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 015 Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»
№ВК-15/2012-015

от 14.02.2012 г.

2 046 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект» №ВК-16/2012-046

от 14.02.2012 г.

3 047 Общество с ограниченной ответственностью Монтажно-

наладочная фирма «Астраханьгазавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газпром»

№ВК-17/2012-047

от 14.02.2012 г.

4 092 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект»
№ВК-21/2012-092

от 14.02.2012 г.

5 187 Общество с ограниченной ответственностью «Институт

«ШЕЛЬФ»
№ВК-19/2012-187

от 14.02.2012 г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Протокол №П-КК-04/2012 от 14.02.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок

следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 015 Общество с ограниченной ответственностью

«Промпроектстрой»
№ВК-15/2012-015

от 14.02.2012 г.

2 046 Общество с ограниченной ответственностью «Геотехпроект» №ВК-16/2012-046

от 14.02.2012 г.

3 047 Общество с ограниченной ответственностью Монтажно-

наладочная фирма «Астраханьгазавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газавтоматика» Открытого

акционерного общества «Газпром»

№ВК-17/2012-047

от 14.02.2012 г.

4 092 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект»
№ВК-21/2012-092

от 14.02.2012 г.

5 187 Общество с ограниченной ответственностью «Институт

«ШЕЛЬФ»
№ВК-19/2012-187

от 14.02.2012 г.

1.2. Выступил Железков А.И., который доложил о погашении дебиторской

задолженности по оплате взносов со сроком ее возникновения свыше трех месяцев по

состоянию на 13.02.2012 г. и представил на рассмотрение акты проверок следующих

членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 124 Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»
№ВК-20/2012-124

от 14.02.2012 г.

2 077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ

Инжиниринг»
№ВК-18/2012-077

от 14.02.2012 г.

1.2. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил принять к сведению акты внеплановых проверок

следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 124 Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»
№ВК-20/2012-124

от 14.02.2012 г.

2 077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ

Инжиниринг»
№ВК-18/2012-077

от 14.02.2012 г.

1.2. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.2.1. Принять к сведению акты внеплановых проверок следующих членов Партнерства:

Протокол №П-КК-04/2012 от 14.02.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 124 Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»
№ВК-20/2012-124

от 14.02.2012 г.

2 077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ

Инжиниринг»
№ВК-18/2012-077

от 14.02.2012 г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ:

1.2.1. Принять к сведению акты внеплановых проверок следующих членов Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 124 Общество с ограниченной ответственностью

«Межрегионкомплект»
№ВК-20/2012-124

от 14.02.2012 г.

2 077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ

Инжиниринг»
№ВК-18/2012-077

от 14.02.2012 г.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова